муниципальное бюджетное общеобразовательное упреждение
города Ростова-на-Дону «Школа № 99 имени Героя Советского Союза

Никулиной Е.А.»

П Р И К А З

01.09.2023 г. № 348

Об утверждении
графика оценочных процедур
на 1 полугодие 2023-2024 учебный год

Во исполнении письма Минпросвещения России и Рособрнадзора от
06.08.2021 №№ СК-228/03, 01.169/08-01, с целью реализации циклограммы
проведения оценочных процедур в МБОУ «Школа № 99»,-

П Р И К А З Ы В АЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «Школа № 99» на 1
полугодие 2023-2024 учебного года.( Приложение № 1).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур
заместителя директора по УВР Силицеву И.А.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 99» О.М. Коновская